
Uchwała Nr 74/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 10 maja 2022 roku 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, ul. Nowa Kolonia 9, 58-320 Walim. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j Dz.U. z 2022 r. poz. 528), art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, z późn 
zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j Dz.U. 2021 poz. 1428), Zarząd 
Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata  
na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF  
w Walimiu, ul. Nowa Kolonia 9, 58-320 Walim, w składzie: 
 
1) Ryszard Skrobacki – przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący 

komisji, 
2) Violetta Muszyńska – przedstawiciel organu prowadzącego; 
3) Edyta Awdankiewicz – przedstawiciel organu prowadzącego; 
4) Danuta Pierzynka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 
5) Jadwiga Warszawa – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 
6) Mariusz Kałwak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
7) – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 

im. UNICEF w Walimiu; 
8) Miriam Gądek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu; 
9) Marcin Urba – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu; 
10) Janina Magdalena Szczurowska– przedstawiciel NSZZ Solidarność POiW 

Ziemi Wałbrzyskiej;  
11) Mariola Wardak – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.  
 

§2 
 

Tryb oraz zasady pracy komisji konkursowej określają przepisy rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej. 



 
§3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty. 

 
§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



UZASADNIENIE 

W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego konkursu  
na kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. 
UNICEF w Walimiu, koniecznym jest powołanie komisji konkursowej  
do przeprowadzenia ww. postępowania. 

Stosownie do treści art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, powołanie komisji konkursowej należy 
do kompetencji zarządu powiatu, co stanowi o zasadności podjęcia niniejszej 
uchwały. 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


